
по
Отдел культуры администрации Камышловского городского округа ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата 
составления

64/08 27.10.2011г.

О переименовании муниципального учреждения культуры «Историко
краеведческий музей» и утверждении Устава муниципального 

бюджетного учреждения культуры 
«Камышловский краеведческий музей» (новая редакция)

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
08.05.2010 N 83"ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 
положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии 
с Уставом Камышловского городского округа, утвержденного решением 
Думы Камышловского городского округа от 26 мая 2005 года № 257, 
руководствуясь Федеральным законом №-7ФЗ от 12.01.96г. «О 
некоммерческих организациях», Положением об Отделе культуры 
администрации Камышловского городского округа, утвержденным 
постановлением главы Камышловского городского округа от 16.08.2010 г. № 
1386, руководствуясь постановлением главы Камышловского городского 
округа от 27.06.2011 года №1082 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных и 
бюджетных учреждений Камышловского городского округа», 
постановлением главы Камышловского городского округа от 10.10.2011 года 
№ 1737 «Об утверждении примерного Устава муниципального бюджетного 
учреждения культуры Камышловского городского округа», постановлением 
главы Камышловского городского округа от 11.10.2011 года № 1748 «Об 
утверждении Порядка утверждения и внесения изменений в устав 
муниципального бюджетного или муниципального казенного учреждения», 
постановлением главы Камышловского городского округа от 12.10.2011 года 
№ 1754 «Об осуществлении отраслевыми и функциональными органами 
администрации Камышловского городского округа функций и полномочий 
учредителя муниципальных бюджетных и казенных учреждений 
Камышловского городского округа»

Приказываю:

1. Переименовать муниципальное учреждение культуры «Историко
краеведческий музей» в муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Камышловский краеведческий музей».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Камышловский краеведческий музей» в новой редакции.



3. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Камышловский краеведческий музей» Шевелевой Т.В. в соответствии с 
действующим законодательством:

3.1. провести необходимые процедуры по переименованию учреждения 
и утверждению Устава муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Камышловский краеведческий музей» в новой редакции до 15.11.2011 г.;

3.2. провести необходимые процедуры, связанные с трудовыми 
отношениями;

3.3. после государственной регистрации Устава муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Камышловский краеведческий музей» в 
новой редакции в установленном законом порядке в срок не позднее десяти 
рабочих дней предоставить в Отдел культуры администрации 
Камышловского городского округа и Комитет по управлению имуществом и 
земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа:

1) копию Устава муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Камышловский краеведческий музей» в новой редакции с отметкой о 
государственной регистрации;

2) копию свидетельства (копии свидетельств) о регистрации Устава 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Камышловский 
краеведческий музей» в новой редакции.

4. Методисту Отдела культуры администрации Камышловского 
городского округа Андрееву С.В. уведомить директора муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Камышловский краеведческий музей» 
Шевелеву Т.В.о существенных изменениях трудового договора до 26.10.2011 
г.. '»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста Отдела культуры администрации Камышловского городского 
округа Андреева С.В..

Руководитель 
организации

И.А. Шваб

(расшифровка 
подписи)

С приказом (распоряжением) 
работник ознакомлен 44 5,

(личная подпись)

сл о

я



Прошито и пронумеровано 
(

) страниц.
Начальник Отдела культуры


